АДМИНИСТРАЦИЯ   ХАРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2024г.	       №   208

Об утверждении состава
Аттестационной комиссии
Харовского муниципального
округа Вологодской области

         Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Харовского муниципального округа  от 08.02.2023г. № 213 «Об утверждении Положения об Аттестационной комиссии Харовского муниципального округа», постановлением Администрации Харовского муниципального округа от 08.02.2023г. № 214 Об утверждении Положения об аттестации руководителей муниципальных общеобразовательных  организаций Харовского муниципального округа Вологодской области, кандидатов на должность руководителей муниципальной общеобразовательной организации Харовского муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить Состав Аттестационной комиссии Харовского муниципального округа Вологодской области (Приложение №1).
         2. Начальнику Управления образования Администрации Харовского муниципального округа О.Н.Петровой  довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области.
	3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Харовского муниципального округа Вологодской области по социальным вопросам Н.С. Суворову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа
Вологодской области                                                                    О.В. Тихомиров

Приложение №1
К постановлению Администрации
Харовского муниципального округа
Вологодской области
[bookmark: _GoBack]от « 19 » февраля  2024г.  № 208

Состав
Аттестационной комиссии Харовского муниципального округа
Вологодской области
(далее – Аттестационная комиссия)

Председатель Аттестационной комиссии – заместитель Главы Харовского муниципального округа по социальным вопросам – Наталья Сергеевна Суворова

Начальник Управления образования Администрации Харовского муниципального округа – Ольга Николаевна Петрова

Секретарь Аттестационной комиссии – специалист по кадрам 1 категории МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» - Ольга Васильевна Курилова

Члены Аттестационной комиссии:

Заместитель начальника Управления образования Администрации Харовского муниципального округа – Анна Анатольевна Лебедева

Директор МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» - Елена Александровна Шилова

Консультант по кадрам Администрации Харовского муниципального округа – Ирина Сергеевна Смекалова

Управляющий делами Администрации Харовского муниципального округа – Татьяна  Витальевна Кудрякова

Председатель Харовской районной организации  общероссийского профсоюза образования - Светлана Ивановна Головакова

Представитель Департамента образования Вологодской области (по согласованию)

Представитель Автономного образовательного учреждения Вологодской области  дополнительного профессионального образования «Вологодский институт развития образования»  (по согласованию)

Представитель автономного учреждения Вологодской области «Центр оценки профессионального мастерства и квалификации педагогов – «Сертификационный центр» (по согласованию)